

Ejendomsselskabet Reberbansgade, Aalborg ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 09 31 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Reberbansgade, Aalborg ApS
Jægervænget 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 09 31 09
Stiftet: 14. december 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steffen Hede
Nicolai Rask

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	708.546	947.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.408	202.008
Andre finansielle indtægter	25.445	23.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-447.336	-397.716
Resultat før skat	491.063	775.399
Skat af årets resultat	-108.366	-171.160
Årets resultat	382.697	604.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.697	604.239
Disponeret i alt	382.697	604.239

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.085.437	6.791.931
Andre tilgodehavender	<u>4.605</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.090.042</u>	<u>6.791.931</u>
Likvide beholdninger	<u>109.934</u>	<u>93.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.199.976</u>	<u>6.885.884</u>
Aktiver i alt	<u>27.499.976</u>	<u>27.185.884</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.200.005	9.817.308
Egenkapital i alt	10.250.005	9.867.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.244.825	2.202.359
Hensatte forpligtelser i alt	2.244.825	2.202.359
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	14.414.509	9.239.371
4 Gæld til pengeinstitutter	0	5.214.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.414.509	14.453.672
Kortfristet del af langfristet gæld	197.102	220.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	287.460	265.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	65.886	128.788
Anden gæld	30.189	38.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.637	662.545
Gældsforpligtelser i alt	15.005.146	15.116.217
Passiver i alt	27.499.976	27.185.884

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.262
Andre finansielle omkostninger	447.336	396.454
	447.336	397.716
2. Investeringsejendomme		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5 %</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.611.611	9.239.371
Heraf forfalder inden for 1 år	-197.102	0
	14.414.509	9.239.371
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.226.239	0
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	5.434.301
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-220.000
	0	5.214.301
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	4.330.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 20.300 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	20.300.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrationselskabet Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712.
